
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/880/23 
RADY MIEJSKIEJ W NIEPOŁOMICACH 

z dnia 21 grudnia 2023 roku 

w sprawie budżetu gminy Niepołomice na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. d, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i ustawy z dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211-212, art. 214-215, 
art. 222, art. 235-239, art. 242 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) - Rada Miejska w Niepołomicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie 265.000.000,00  zł,  w tym: 

1) dochody bieżące: 233.850.090,00 zł [w tym dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2-3 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) – 360.246,00 zł]; 

2) dochody majątkowe: 31.149.910,00 zł; [w tym: dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270)  

3.929.050,00 zł]. 

-  zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały.       

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie 292.900.000,00 zł. Wydatki obejmują plan 
wydatków bieżących na łączną kwotę 230.642.163,05 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostki budżetowej w kwocie łącznej 169.346.409,61 zł, w tym: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 109.194.687,75 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 60.151.721,86 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 35.052.000,00 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 12.293.318,00 zł; 

4) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę Niepołomice lub planowanych do 
udzielenia, przypadające do spłaty w roku 2024 – w kwocie łącznej 627.608,00 zł; 

5) wydatki na obsługę długu publicznego 12.500.000,00 zł; 

6) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. ust. 1 pkt 2-3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) –  

822.827,44 zł 

- zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 marca 2024 r.

Poz. 1769



2. Ustala się wydatki majątkowe budżetu w wysokości 62.257.836,95 zł (w tym wydatki na programy 
finansowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w kwocie 10.657.676,00 zł oraz na 
wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 6.400.000,00 zł) – zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 27.900.000,00 zł., który 
zostanie pokryty przychodami budżetu z wyemitowanych obligacji w kwocie 20.000.000,00 zł, przychodami 
z zaciągniętego kredytu w kwocie 4.900.000,00 oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3.000.000,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 34.631.000,00 zł i rozchody budżetu w kwocie 6.731.000,00 zł, 
zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej  zleconych gminie ustawami, zgodnie z tabelą nr 5 do niniejszej 
uchwały; 

2) zadań realizowanych na podstawie porozumień lub umów zawartych między jednostkami samorządu 
terytorialnego,  zgodnie z  tabelą nr 6 do niniejszej uchwały; 

§ 5. 1. Ustala się dochody budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii zgodnie z tabelą nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

2. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych  zgodnie z tabelą nr 8 niniejszej uchwały. 

3. Ustala się dochody budżetu z tytułu wpływów z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska 
oraz wydatki budżetu na realizację zadań związanych z ochroną środowiska w 2024 r. zgodnie z tabelą nr 9 do 
niniejszej uchwały. 

4. Ustala się dochody budżetu z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
wydatki budżetu na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w 2024 r. zgodnie 
z tabelą nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Wydatki budżetu Gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2024 – zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi finansowanych na 

2024 rok  - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Tworzy się: 

1) rezerwę ogólną budżetu na wydatki nieprzewidziane, w kwocie 300.000,00 zł; 

2) rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 

600.000,00 zł; 

3) rezerwę na potrzeby rad osiedlowych i sołeckich w kwocie 500.000,00 zł. 

§ 8. 1. Ustala się roczne limity dla: 

1) zobowiązań z tytułu nowych kredytów zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do 
kwoty 30.000.000,00 zł; 

2) zobowiązań z tytułu nowych obligacji w kwocie 20.000.000,00 zł, w tym: 

a) pokrycie planowanego deficytu – 20.000.000,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1769



3) zobowiązań z tytułu nowych kredytów w kwocie 11.631.000,00 zł, w tym: 

a) pokrycie planowanego deficytu – 4.900.0000,00 zł, w tym na udział własny w projektach realizowanych 
przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2-3 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270)  –  

1.933.990,00 zł; 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych pożyczek i kredytów – 6.731.000,00 zł. 

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Niepołomice do: 

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego deficytu budżetu do 
maksymalnej wysokości 30.000.000,00 zł; 

2) emisji obligacji w kwocie 20.000.000,00 zł, w tym: 

a) na pokrycie planowanego deficytu – 20.000.000,00 zł; 

3) zaciągania kredytów w kwocie 11.631.000,00 zł, w tym: 

a) pokrycie planowanego deficytu – 4.900.0000,00 zł, w tym na udział własny w projektach realizowanych 
przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2-3 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270)  –  

1.933.990,00 zł; 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych pożyczek i kredytów – 6.731.000,00 zł. 

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach 

w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

5) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w granicach działu, innych niż określone 
w art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270), 

 z wyłączeniem wydatków na przedsięwzięcia, ujętych w załączniku do Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Miasta i Gminy Niepołomice.  

6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej, w celu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Niepołomicach. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Niepołomicach. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Niepołomicach 
 Marek Ciastoń  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1769



Tabela nr 1 do Uchwały nr LXVI/880/23 Rady Miejskiej w Niepołomicach  z dnia 21 grudnia 
2023 r.DOCHODY     (w złotych) 

 Dział Rozdział § Treść Kwota 
 020   Leśnictwo 20 000,00 
  02001  Gospodarka leśna 20 000,00 
    dochody bieżące:  
   0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 

    Obwody łowieckie  

 600   Transport i łączność 22 722 058,05 
  60004  Lokalny transport zbiorowy 1 047 510,00 
    dochody bieżące:  

   2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 1 047 510,00 

    Fundusz Rozwoju Przewozów Autobusowych  

  60013  Drogi publiczne wojewódzkie 98 888,05 

    dochody bieżące:  

 
  2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

98 888,05 

    Utrzymanie chodników w ciągu DW 964  
  60014  Drogi publiczne powiatowe 250 000,00 

    dochody bieżące:  

 
  2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

250 000,00 

    Zimowe utrzymanie dróg powiatowych  

  60016  Drogi publiczne gminne 21 325 660,00 

    dochody bieżące:  

   0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 480 000,00 

    Zajęcie pasa drogowego  
    dochody majątkowe:  

 
  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

4 450 000,00 

    Rozbudowa ul. Trudnej w Niepołomicach 3 056 000,00 

 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 16 395 660,00 

    Odwodnienie ul. Pociągów Pancernych w Niepołomicach 1 995 000,00 

    Przebudowa drogi wewnętrznej w Woli Batorskiej 1 024 564,00 
    Rozbudowa drogi w miejscowości Słomiróg do DK 96 4 900 000,00 
    Rozbudowa ul. Akacjowej w  Niepołomicach 3 990 000,00 
    Rozbudowa ul. Wrzosowej i Czerwonych Beretów w Niepołomicach 4 486 096,00 
 700   Gospodarka mieszkaniowa 5 974 700,00 
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 974 700,00 
    dochody bieżące:  
   0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 11 000,00 
   0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

3 600 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1769



   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 

    dochody majątkowe:  

   0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w 
prawo własności 8 100,00 

   0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 2 335 600,00 

 710   Działalność usługowa 100 000,00 
  71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 100 000,00 

    dochody bieżące:  

   0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 100 000,00 

    Opłata planistyczna  

 750   Administracja publiczna 2 424 168,00 
  75011  Urzędy wojewódzkie 273 168,00 
    dochody bieżące:  

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

271 754,00 

 
  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

1 414,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 151 000,00 
    dochody bieżące:  
   0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

    dochody majątkowe:  

 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

739 500,00 

    Zwiększenie cyberbezpieczeństwa w Gminie Niepołomice  

 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

110 500,00 

    Zwiększenie cyberbezpieczeństwa w Gminie Niepołomice  

   6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 299 000,00 

    Modernizacja dachu ratusza  

 751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 6 000,00 

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 6 000,00 

    dochody bieżące:  

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

6 000,00 

 752   Obrona narodowa 20 600,00 
  75212  Pozostałe wydatki obronne 20 600,00 
    dochody bieżące:  
   0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1769



ustawami 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 242 500,00 
  75412  Ochotnicze straże pożarne 1 232 500,00 

    dochody majątkowe:  

   6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 232 500,00 

    Budowa remizy w Zakrzowie  

  75416  Straż gminna (miejska) 10 000,00 
    dochody bieżące:  

   0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 
osób fizycznych 10 000,00 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

135 819 523,95 

  75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 100 000,00 

    dochody bieżące:  

   0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 100 000,00 

 
 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

47 463 000,00 

    dochody bieżące:  
   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 47 000 000,00 
   0320 Wpływy z podatku rolnego 100 000,00 
   0330 Wpływy z podatku leśnego 80 000,00 
   0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 200 000,00 
   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 30 000,00 

   0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 3 000,00 

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50 000,00 

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

13 799 402,95 

    dochody bieżące:  
   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 9 134 202,95 
   0320 Wpływy z podatku rolnego 900 000,00 
   0330 Wpływy z podatku leśnego 200,00 
   0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 600 000,00 
   0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 100 000,00 
   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 3 000 000,00 

   0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 15 000,00 

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50 000,00 

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 1 449 000,00 

    dochody bieżące:  

   0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 244 000,00 

   0410 Wpływy z opłaty skarbowej 100 000,00 
   0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 80 000,00 
   0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 1 000 000,00 
   0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1769



  75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 73 008 121,00 
    dochody bieżące:  
   0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 53 474 267,00 
   0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 19 533 854,00 
 758   Różne rozliczenia 58 727 703,00 

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 57 007 703,00 

    dochody bieżące:  
   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 57 007 703,00 
  75814  Różne rozliczenia finansowe 1 720 000,00 
    dochody bieżące:  
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 

   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 700 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 5 194 134,00 
  80101  Szkoły podstawowe 113 750,00 

    dochody bieżące:  

   0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 80 000,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 550,00 
   0830 Wpływy z usług 32 000,00 
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 200,00 
  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 56 479,00 

    dochody bieżące:  

   0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 50 000,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

6 429,00 

  80104  Przedszkola  4 961 770,00 
    dochody bieżące:  
   0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 332 224,00 

   0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 1 971 117,00 

   0830 Wpływy z usług 24 000,00 
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 200,00 

   0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 7 300,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 410 000,00 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

2 214 929,00 

  80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 7 100,00 
    dochody bieżące:  
   0830 Wpływy z usług 5 000,00 
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 
   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100,00 
  80120  Licea ogólnokształcące 3 600,00 

    dochody bieżące:  

   0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 300,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 300,00 
   0830 Wpływy z usług 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1769



   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

51 435,00 

    dochody bieżące:  

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

51 435,00 

 852   Pomoc społeczna 2 809 448,00 
  85202  Domy pomocy społecznej 200 000,00 
    dochody bieżące:  
   0830 Wpływy z usług 200 000,00 
  85203  Ośrodki wsparcia 1 073 092,00 
    dochody bieżące:  
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 072 092,00 

 
 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

43 657,00 

    dochody bieżące:  

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

43 657,00 

  85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 263 162,00 

    dochody bieżące:  

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

263 162,00 

  85216  Zasiłki stałe 600 758,00 
    dochody bieżące:  

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

600 758,00 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 226 652,00 
    dochody bieżące:  
   0690 Wpływy z różnych opłat 2 500,00 
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

223 152,00 

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 290 528,00 
    dochody bieżące:  
   0830 Wpływy z usług 200 000,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

90 528,00 

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 105 487,00 
    dochody bieżące:  

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

105 487,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1769



  85295  Pozostała działalność 6 112,00 
    dochody bieżące:  

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

6 112,00 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 400 050,00 
  85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 400 050,00 
    dochody bieżące:  
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 

 
  2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

400 000,00 

    
Działalność Młodzieżowego Obserwatorium Astronomicznego w 
Niepołomicach   

 855   Rodzina 11 206 694,00 
  85501  Świadczenie wychowawcze 23 000,00 
    dochody bieżące:  
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 
   0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 

 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

9 134 000,00 

    dochody bieżące:  
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 
   0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

8 833 000,00 

 
  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

280 000,00 

  85504  Wspieranie rodziny 202 240,00 
    dochody bieżące:  
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

 
  2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

201 240,00 

    Działalność Placówki Wsparcia Dziennego „Przystań” w 
Niepołomicach  

 
 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

88 379,00 

    dochody bieżące:  

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

88 379,00 

  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 759 075,00 
    dochody bieżące:  
   0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 242 000,00 

   0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 260 000,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 
    dochody majątkowe:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1769



 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 111 720,00 

    Kluby Malucha „Jaś” i „Małgosia”  

 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

145 155,00 

    Kluby Malucha „Jaś” i „Małgosia”  
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 258 448,00 
  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 14 000 000,00 
    dochody bieżące:  

   0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 14 000 000,00 

    Opłata śmieciowa  
  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 688 448,00 

    dochody bieżące:  

 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

360 246,00 

    Eko-team  

 
  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

50 000,00 

    Czyste powietrze  

    dochody majątkowe:  

 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

278 202,00 

    Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski  

  90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 300 000,00 

    dochody bieżące:  

   0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 300 000,00 

    Opłata za korzystanie ze środowiska  
  90026  Pozostałe zadania związane z gospodarką odpadami 70 000,00 
    dochody bieżące:  

   0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 20 000,00 

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50 000,00 
  90095  Pozostała działalność 200 000,00 
    dochody bieżące:  
   0830 Wpływy z usług 200 000,00 
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 573 973,00 
  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 543 973,00 
    dochody majątkowe:  

 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 402 849,00 

    Dom Kultury „Senior” w Podłężu 485 278,00 
    Piekarnia Sztuki 917 571,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1769



 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

141 124,00 

    Piekarnia Sztuki  
  92195  Pozostała działalność 30 000,00 
    dochody bieżące:  
   0830 Wpływy z usług 30 000,00 
 926   Kultura fizyczna 1 500 000,00 
  92601  Obiekty sportowe 1 500 000,00 

    dochody majątkowe:  

 
  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

1 500 000,00 

    Budowa boiska treningowego na ul. Kusocińskiego w Niepołomicach  

    Razem: 265 000 000,00 

Tabela nr 2 do Uchwały nr LXVI/880/23 Rady Miejskiej w Niepołomicach  z dnia 21 grudnia 2023 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 720 000,00 

 01008  Melioracje wodne 500 000,00 
   wydatki bieżące:  
  B2DOT dotacje na zadania bieżące 500 000,00 
   Dotacja dla Niepołomickiej Spółki Wodnej   
 01030  Izby rolnicze 20 000,00 
   wydatki bieżące:  

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

20 000,00 

 01095  Pozostała działalność 200 000,00 
   wydatki majątkowe:  

 

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych) 

200 000,00 

  6050 FOGR – modernizacja dróg dojazdowych do pól  
600   Transport i łączność 42 110 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 6 715 000,00 
   wydatki bieżące:  

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

2 600 000,00 

  B2DOT dotacje na zadania bieżące 4 115 000,00 
 60011  Drogi publiczne krajowe 72 088,00 
   wydatki majątkowe:  

 

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych) 

72 088,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 6 993 888,05 
   wydatki bieżące:  

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

98 888,05 

   Letnie i zimowe utrzymanie chodnika w ciągu DW 964  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1769



   wydatki majątkowe:  

 

 

M1IUZ 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych) 

6 895 000,00 

 
 

6639 
Budowa obwodnicy Podłęża i Niepołomic w nowym przebiegu  
DW 964 – etap II 

 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 250 000,00 
   wydatki bieżące:  

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

250 000,00 

   Zimowe utrzymanie dróg powiatowych  

 60016  Drogi publiczne gminne 27 824 023,95 
   wydatki bieżące:  

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

2 310 000,00 

   wydatki majątkowe:  

 

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych) 

25 514 023,95 

  6050 Modernizacja dróg gminnych  1 522 363,95 

  6050 Rozbudowa ul. Trudnej w Niepołomicach 3 820 000,00 

  6050 Odwodnienie ul. Pociągów Pancernych w Niepołomicach  105 000,00 

  6050 Przebudowa drogi wewnętrznej w Woli Batorskiej 21 000,00 

  6050 Rozbudowa drogi w miejscowości Słomiróg do DK94 550 000,00 

  6050 Rozbudowa ul. Akacjowej w Niepołomicach  1 000 000,00 

  6050 Rozbudowa ul. Wrzosowej i Czerwonych Beretów w Niepołomicach  2 100 000,00 

  6370 Odwodnienie ul. Pociągów Pancernych w Niepołomicach  1 995 000,00 

  6370 Przebudowa drogi wewnętrznej w Woli Batorskiej 1 024 564,00 

  6370 Rozbudowa drogi w miejscowości Słomiróg do DK94 4 900 000,00 

  6370 Rozbudowa ul. Akacjowej w Niepołomicach  3 990 000,00 

 
 

6370 Rozbudowa ul. Wrzosowej i Czerwonych Beretów w Niepołomicach  4 486 096,00 

 60021  Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 255 000,00 
   wydatki bieżące:  

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

255 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 100 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 100 000,00 
   wydatki bieżące:  

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

1 600 000,00 

   wydatki majątkowe:  

 

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych) 

3 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1769



  6060 Zakup nieruchomości   

710   Działalność usługowa 500 000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 500 000,00 
   wydatki bieżące:  

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

500 000,00 

750   Administracja publiczna 22 975 964,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 520 000,00 
   wydatki bieżące:  

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

86 750,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 433 250,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 466 000,00 
   wydatki bieżące:  

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

41 000,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 425 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 491 724,00 
   wydatki bieżące:  

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

2 458 700,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 326 300,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00 
   wydatki majątkowe:  

 
 

M1IUZ 
inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

977 011,00 

  6057 Zwiększenie cyberbezpieczeństwa w Gminie Niepołomice 739 500,00 

  6059 Zwiększenie cyberbezpieczeństwa w Gminie Niepołomice 237 511,00 

 

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych) 

1 724 713,00 

  6050 Zwiększenie cyberbezpieczeństwa w Gminie Niepołomice 224 713,00 
  6050 Modernizacja dachu ratusza 201 000,00 
  6370 Modernizacja dachu ratusza 1 299 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 770 000,00 
   wydatki bieżące:  

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

710 000,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 60 000,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 505 000,00 
   wydatki bieżące:  

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

202 000,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 300 000,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00 
 75095  Pozostała działalność 223 240,00 
   wydatki bieżące:  

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

5 000,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 80 000,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 138 240,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

6 000,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1769



   wydatki bieżące:  

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

3 600,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 400,00 
752   Obrona narodowa 20 600,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 20 600,00 
   wydatki bieżące:  

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

600,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 201 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 4 440 000,00 
   wydatki bieżące:  

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

790 000,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 155 000,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00 
   wydatki majątkowe:  

 

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych) 

3 490 000,00 

  6050 Modernizacja remizy w Woli Batorskiej 2 240 000,00 
  6050 Budowa remizy w Zakrzowie 17 500,00 
  6370 Budowa remizy w Zakrzowie 1 232 500,00 
 75416  Straż gminna (miejska) 695 000,00 
   wydatki bieżące:  

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

76 100,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 618 900,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 41 000,00 
   wydatki bieżące:  

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

1 000,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40 000,00 
 75495  Pozostała działalność 25 000,00 
   wydatki bieżące:  
  B2DOT dotacje na zadania bieżące 25 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 13 127 608,00 

 
75702 

 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

12 500 000,00 

   wydatki bieżące:  
  B6DLG obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 12 500 000,00 

 75704  Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 

627 608,00 

   wydatki bieżące:  

  B5PG
W 

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 627 608,00 

758   Różne rozliczenia 1 400 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 400 000,00 
   wydatki bieżące:  

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

1 400 000,00 

   Rezerwa na zarządzanie kryzysowe 600 000,00 
   Rezerwa ogólna 300 000,00 
   Rezerwa na potrzeby rad osiedlowych i sołeckich 500 000,00 

801   Oświata i wychowanie 111 234 489,34 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1769



 80101  Szkoły podstawowe 52 681 365,27 
   wydatki bieżące:  

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

5 665 251,48 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 45 979 897,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 033 777,00 

 
 

B4SUZ 
wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych 

2 439,79 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 455 773,70 
   wydatki bieżące:  

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

185 784,70 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 242 702,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 27 287,00 
 80104  Przedszkola  31 625 388,48 
   wydatki bieżące:  

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

3 566 987,48 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 428 477,00 
  B2DOT dotacje na zadania bieżące 14 300 000,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 329 924,00 
 80107  Świetlice szkolne 2 562 753,27 
   wydatki bieżące:  

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

188 333,27 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 324 947,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 49 473,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 400 000,00 
   wydatki bieżące:  

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

1 400 000,00 

 80115  Technika 4 133 361,26 
   wydatki bieżące:  

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

198 030,26 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 935 331,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 3 763 175,52 
   wydatki bieżące:  

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

402 613,52 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 350 562,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 5 320 052,92 
   wydatki bieżące:  

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

767 458,92 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 434 952,00 

 
 

B4SUZ 
wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych 

117 642,00 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 165 909,34 
   wydatki bieżące:  

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

35 914,34 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 129 995,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 452 296,46 
   wydatki bieżące:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 1769



  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

345 206,81 

 
 

B4SUZ 
wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych 

107 089,65 

 
80149 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

2 450 518,00 

   wydatki bieżące:  

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

46 518,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 104 000,00 
  B2DOT dotacje na zadania bieżące 1 300 000,00 

 
80150 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

4 034 270,00 

   wydatki bieżące:  

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

94 270,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 940 000,00 

 

80152 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

405 189,00 

   wydatki bieżące:  

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

11 608,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 393 581,00 
 80195  Pozostała działalność 784 436,12 
   wydatki bieżące:  

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

719 436,12 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35 000,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000,00 

851   Ochrona zdrowia 1 474 000,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 20 000,00 
   wydatki bieżące:  

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

20 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 424 000,00 
   wydatki bieżące:  

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

201 550,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 212 450,00 
  B2DOT dotacje na zadania bieżące 210 000,00 
   wydatki majątkowe:  

 

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych) 

800 000,00 

  6050 Budowa skateparku 800 000,00 
 85195  Pozostała działalność 30 000,00 
   wydatki bieżące:  
  B2DOT dotacje na zadania bieżące 30 000,00 

852   Pomoc społeczna 13 026 340,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 4 150 000,00 
   wydatki bieżące:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 1769



  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

2 500 000,00 

  B2DOT dotacje na zadania bieżące 1 650 000,00 
   Dotacja na prowadzenie Domu Spokojnej Starości w Staniątkach  
 85203  Ośrodki wsparcia 1 642 092,00 
   wydatki bieżące:  

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

270 090,25 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 802 001,75 
  B2DOT dotacje na zadania bieżące 570 000,00 
   Dotacja na prowadzenie Domu Dziennego Pobytu w Staniątkach  
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 132 415,00 
   wydatki bieżące:  

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

42 415,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 90 000,00 

 
85213 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

48 657,00 

   wydatki bieżące:  

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

48 657,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

464 162,00 

   wydatki bieżące:  

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

5 000,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 459 162,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 45 000,00 
   wydatki bieżące:  
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 45 000,00 
 85216  Zasiłki stałe 655 758,00 
   wydatki bieżące:  

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

15 000,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 640 758,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 472 962,00 
   wydatki bieżące:  

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

229 700,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 183 262,00 
   wydatki majątkowe:  

 

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych) 

60 000,00 

  6060 Zakup serwera  
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 510 695,00 
   wydatki bieżące:  

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

71 237,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 439 458,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 382 487,00 
   wydatki bieżące:  

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

3 000,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 379 487,00 
 85295  Pozostała działalność 522 112,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 1769



   wydatki bieżące:  

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

102 112,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25 000,00 
  B2DOT dotacje na zadania bieżące 370 000,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 25 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 140 000,00 
 85395  Pozostała działalność 140 000,00 
   wydatki bieżące:  

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

60 000,00 

   Program wsparcia opiekunów nieformalnych osób niesamodzielnych  
  B2DOT dotacje na zadania bieżące 80 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 403 981,57 
 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 2 043 564,57 
   wydatki bieżące:  

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

354 715,57 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 685 849,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 355 000,00 
   wydatki bieżące:  
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 355 000,00 
 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 417,00 
   wydatki bieżące:  

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

5 417,00 

855   Rodzina 15 128 499,09 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

9 689 210,00 

   wydatki bieżące:  

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

138 730,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 322 470,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 228 010,00 
 85504  Wspieranie rodziny 1 081 680,00 
   wydatki bieżące:  

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

155 785,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 925 895,00 
 85508  Rodziny zastępcze 250 000,00 
   wydatki bieżące:  
  B2DOT dotacje na zadania bieżące 250 000,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 150 000,00 
   wydatki bieżące:  
  B2DOT dotacje na zadania bieżące 150 000,00 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

88 379,00 

   wydatki bieżące:  

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

88 379,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 869 230,09 
   wydatki bieżące:  

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

418 072,09 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 215 958,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 1769



  B2DOT dotacje na zadania bieżące 400 000,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 200,00 
   wydatki majątkowe:  

 
 

M1IUZ 
inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

1 834 000,00 

  6057 Klub Malucha „Jaś” i „Małgosia” 685 733,00 
  6059 Klub Malucha „Jaś” i „Małgosia” 1 148 267,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 054 517,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 17 550 917,00 
   wydatki bieżące:  

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

17 166 867,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 384 050,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 756 000,00 
   wydatki bieżące:  

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

1 700 000,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 56 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 276 000,00 
   wydatki bieżące:  

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

1 250 000,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 241 600,00 
   wydatki bieżące:  

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

208 944,00 

  B2DOT dotacje na zadania bieżące 87 000,00 

 
 

B4SUZ 
wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych 

595 656,00 

   Eko-team  
   wydatki majątkowe:  

 

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych) 

3 350 000,00 

   Stop-smog  
 90013  Schroniska dla zwierząt 285 000,00 
   wydatki bieżące:  

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

285 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 200 000,00 
   wydatki bieżące:  

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

2 200 000,00 

 90095  Pozostała działalność 2 745 000,00 
   wydatki bieżące:  

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

2 425 000,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 320 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 301 001,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 575 000,00 
   wydatki bieżące:  
  B2DOT dotacje na zadania bieżące 575 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 371 001,00 
   wydatki bieżące:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 1769



  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

600 000,00 

  B2DOT dotacje na zadania bieżące 4 500 000,00 
   wydatki majątkowe:  

 
 

M1IUZ 
inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

951 665,00 

  6057 Dom Kultury „Senior” 485 278,00 
  6059 Dom Kultury „Senior” 466 387,00 

 

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych) 

319 336,00 

  6050 Dom Kultury „Senior”  
 92116  Biblioteki 2 150 000,00 
   wydatki bieżące:  
  B2DOT dotacje na zadania bieżące 2 150 000,00 
 92118  Muzea 3 510 000,00 
   wydatki bieżące:  

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

1 510 000,00 

  B2DOT dotacje na zadania bieżące 2 000 000,00 
 92195  Pozostała działalność 695 000,00 
   wydatki bieżące:  

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

610 000,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 85 000,00 
926   Kultura fizyczna 14 976 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 4 970 000,00 
   wydatki majątkowe:  

 

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych) 

4 970 000,00 

  6050 Budowa boiska treningowego na ul. Kusocińskiego w Niepołomicach  
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 006 000,00 
   wydatki bieżące:  

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

430 000,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 106 000,00 
  B2DOT dotacje na zadania bieżące 1 790 000,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 80 000,00 
   wydatki majątkowe:  

 

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych) 

1 200 000,00 

  6050 Pumptrack  

  M3WS
P 

wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 6 400 000,00 

  6030 Wniesienie wkładów do Spółki "Niepołomicki Sport" 5 400 000,00 

  6030 Wniesienie wkładów do Spółki "Infrastruktura Niepołomice" 1 000 000,00 
Razem: 292 900 000,00 

Tabela nr 3 do Uchwały nr LXVI/880/23 Rady Miejskiej w Niepołomicach  z dnia 21 grudnia 2023 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE 2024(w złotych) 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 1769



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 200 000,00 

 01095  Pozostała działalność 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 
   FOGR - modernizacja dróg dojazdowych do pól 200 000,00 

600   Transport i łączność 32 481 111,95 

 60011  Drogi publiczne krajowe 72 088,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 088,00 
   Budowa dodatkowego węzła drogowego w ciągu autostrady A4 72 088,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 6 895 000,00 

  6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

6 895 000,00 

   
Budowa obwodnicy Podłęża i Niepołomic w nowym przebiegu  
DW 964 – etap II 6 895 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 25 514 023,95 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 118 363,95 

   Modernizacja dróg gminnych  1 522 363,95 

   Rozbudowa ul. Trudnej w Niepołomicach 3 820 000,00 

   Odwodnienie ul. Pociągów Pancernych w Niepołomicach  105 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w Woli Batorskiej 21 000,00 

   Rozbudowa drogi w miejscowości Słomiróg do DK94 550 000,00 

   Rozbudowa ul. Akacjowej w Niepołomicach  1 000 000,00 

   Rozbudowa ul. Wrzosowej i Czerwonych Beretów w Niepołomicach  2 100 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych  16 395 660,00 

   Odwodnienie ul. Pociągów Pancernych w Niepołomicach  1 995 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w Woli Batorskiej 1 024 564,00 

   Rozbudowa drogi w miejscowości Słomiróg do DK94 4 900 000,00 

   Rozbudowa ul. Akacjowej w Niepołomicach  3 990 000,00 

   Rozbudowa ul. Wrzosowej i Czerwonych Beretów w Niepołomicach  4 486 096,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 500 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 500 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500 000,00 

   Zakup nieruchomości 3 500 000,00 

750   Administracja publiczna 2 701 724,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 701 724,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 713,00 

   Modernizacja dachu ratusza 201 000,00 

   Zwiększenie cyberbezpieczeństwa w Gminie Niepołomice 224 713,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 739 500,00 

   Zwiększenie cyberbezpieczeństwa w Gminie Niepołomice 739 500,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 237 511,00 

   Zwiększenie cyberbezpieczeństwa w Gminie Niepołomice 237 511,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 1769



  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 299 000,00 

   Modernizacja dachu ratusza 1 299 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 490 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 490 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 257 500,00 

   Budowa remizy w Zakrzowie 17 500,00 

   Modernizacja remizy w Woli Batorskiej  2 240 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 232 500,00 

   Budowa remizy w Zakrzowie 1 232 500,00 

851   Ochrona zdrowia 800 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 800 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 
   Budowa skateparku 800 000,00 

852   Pomoc społeczna 60 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  60 000,00 
  6060 Zakup serwera 60 000,00 

855   Rodzina 1 834 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 834 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 685 733,00 

   Klub Malucha „Jaś” i „Małgosia” 685 733,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 148 267,00 

   Klub Malucha „Jaś” i „Małgosia” 1 148 267,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 350 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 350 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 350 000,00 

   Stop-smog 3 350 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 271 001,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 271 001,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 319 336,00 

   Dom Kultury „Senior” 319 336,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 485 278,00 

   Dom Kultury „Senior” 485 278,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 466 387,00 

   Dom Kultury „Senior” 466 387,00 

926   Kultura fizyczna 12 570 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 4 970 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 970 000,00 

   Budowa boiska treningowego na ul. Kusocińskiego w Niepołomicach  4 970 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 7 600 000,00 

  6030 
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych 
instytucji finansowych 

6 400 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 1769



   Wniesienie wkładów do Spółki "Niepołomicki Sport" 5 400 000,00 

   Wniesienie wkładów do Spółki "Infrastruktura Niepołomice" 1 000 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00 

   Pumptrack 1 200 000,00 

Razem 62 257 836,95 

Tabela nr 4 do Uchwały nr LXVI/880/23 Rady Miejskiej w Niepołomicach  z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 
 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA ROK 2024 

  
 

w złotych 
Lp. Nazwa Kwota 
1 Dochody ogółem 265.000.000,00 
2 Wydatki ogółem 292.900.000,00 
3 Wynik (nadwyżka/deficyt) -27.900.000,00 
4 Przychody budżetu 34.631.000,00 

 obligacje 20.000.000,00 

 

przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

3.000.000,00 

 kredyt 11.631.000,00 
5 Rozchody budżetu  6.731.000,00 
 spłata rat pożyczek 356.000,00 
 spłata rat kredytów 1.375.000,00 
 wykup wyemitowanych obligacji 5.000.000,00 

Tabela nr 5 do Uchwały nr LXVI/880/23 Rady Miejskiej w Niepołomicach  z dnia 21 grudnia 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ROK 2024 NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA ZLECONE GMINIE USTAWAMI  

          (w złotych) 

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 
1 2 3 4 5 6 

750   Administracja publiczna 271 754,00 271 754,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie  271 7

54,00 
 

   dochody bieżące:   
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

271 754,00  
 

 75011  Urzędy wojewódzkie  271 754,00 
   wydatki bieżące:   

   
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 
233 613,00 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 38 141,00 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
6 000,00 6 000,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

6 000,00  

   dochody bieżące:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 1769



  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

6 000,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

 6 000,00 

   wydatki bieżące:   
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 400,00 
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  3 600,00 
752   Obrona narodowa 600,00 600,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 600,00  
   dochody bieżące:   
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

600,00  

 75212  Pozostałe wydatki obronne  600,00 
   wydatki bieżące:   
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  600,00 

852   Pomoc społeczna  1 168 732,00 1 168 732,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 072 092,00  
   dochody bieżące:   
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 072 092,00  

 85203  Ośrodki wsparcia  1 072 092,00 
   wydatki bieżące:   
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  802 001,75 
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  270 090,25 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
90 528,00  

   dochody bieżące:   
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

90 528,00  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

 90 528,00 

   wydatki bieżące:   
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  90 528,00 
 85295  Pozostała działalność 6 112,00  
   dochody bieżące:   

  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

6 112,00 

 

 85295  Pozostała działalność  6 112,00 
   wydatki bieżące:   
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  6 112,00 
855   Rodzina 8 921 379,00 8 921 379,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 1769



 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

8 833 000,00 
 

   dochody bieżące:   

  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

8 833 000,00 

 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

 8 833 000,00 

   wydatki bieżące:   
   - świadczenia na rzecz osób fizycznych   7 968 010,00 
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  864 990,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne  
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

88 379,00 
 

   dochody bieżące:   

  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

88 379,00 

 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

 
88 379,00 

   wydatki bieżące:   
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  88 379,00 

RAZEM 10 368 465,00 10 368 465,00 

Tabela nr 6 do Uchwały nr LXVI/880/23 Rady Miejskiej w Niepołomicach  z dnia 21 grudnia 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ LUB UMÓW Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA ROK 2024 
(w złotych) 

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 
1 2 3 4 5 6 

600   Transport i łączność  348 888,05 348 888,05 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 98 888,05  
   dochody bieżące:   
  2330 Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa 

na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  

98 888,05  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  98 888,05 
   wydatki bieżące:   
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  98 888,05 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 250 000,00  
   dochody bieżące:   
  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

250 000,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe  250 000,00 
   wydatki bieżące:   
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  250 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 1769



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 400 000,00 400 000,00 
 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 400 000,00  
   dochody bieżące:   
  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

400 000,00  

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego  400 000,00 
   wydatki bieżące:   

   - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  400 000,00 
855   Rodzina 201 240,00 201 240,00 

 85504  Wspieranie rodziny 201 240,00  

   dochody bieżące:   

  
2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

201 240,00 
 

 85504  Wspieranie rodziny  201 240,00 

   wydatki bieżące:   

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  98 000,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  103 240,00 
RAZEM: 950 128,05 950 128,05 

Tabela nr 7 do Uchwały nr LXVI/880/23 Rady Miejskiej w Niepołomicach  z dnia 21 grudnia 2023 r. 

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM 

PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH  ORAZ  
PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2024 ROK(w złotych) 

Dochody Wydatki 
Rodzaj dochodu Kwota Klasyfikacja Rodzaj wydatku Kwota Klasyfikacja 

złotych złotych 

  Dz. Rozd
z 

§   Dz. Rozd
z 

 § 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1. Wpływy z opłat 
za zezwolenia na 
sprzedaż napojów 
alkoholowych 

1 000 
000,00 

756 75618 0480 1. Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi  
- wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań 

201 550,00 851 85154 Różne 

2.Niewykorzystan
e środki finansowe 
z 2023 r. 

200 000,00    2. Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi   
- wynagrodzenia 
i składki od nich 
naliczane  

212 450,00 851 85154 Różne 

         

     3. Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi – 
dotacje na zadania 
bieżące 

210 000,00 851 85154 Różne 

     4. Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi – 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem 
inwestycji i zakupów 

556 000,00 851 85154 Różne 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 1769



inwestycyjnych na 
programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o 
finansach 
publicznych) 

     5. Zwalczanie 
narkomanii – 
wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań 

20 000,00 851 85153 Różne 

RAZEM 1 200 
000,00 

   RAZEM 1 200 
000,00 

   

Tabela nr 8 do Uchwały nr LXVI/880/23 Rady Miejskiej w Niepołomicach  z dnia 21 grudnia 2023 r. 

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH W OBROCIE HURTOWYM I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ 
OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH  NA 2024 ROK* (w złotych) 

Dochody Wydatki 
Rodzaj 

dochodu 
Kwota Klasyfikacja Rodzaj wydatku Kwota Klasyfikacja 
złotych złotych 

  Dz. Rozdz
. 

§   Dz. Rozdz
. 

 § 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1. Wpływy z 
części opłaty za 
zezwolenie na 
sprzedaż 
napojów 
alkoholowych 
w obrocie 
hurtowym 

244 000,00 756 75618 0270 1. Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi   
- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji 
i zakupów 
inwestycyjnych na 
programy finansowane 
z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. 
o finansach 
publicznych) 

244 000,00 851 85154 Różne 

RAZEM 244 000,00    RAZEM 244 000,00    

*o których mowa w art. 9² ust. 11 i 21 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  Tabela nr 9 do Uchwały nr LXVI/880/23 Rady Miejskiej 
w Niepołomicach  z dnia 21 grudnia 2023 r. 

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA I WYDATKI 
BUDŻETU ZWIĄZANE Z OCHRONĄ ŚRODOWISKA NA 2024 ROK 

 
(w złotych) 

Dochody Wydatki 
Rodzaj Kwota Klasyfikacja Rodzaj Kwota Klasyfikacja 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 1769



dochodu złotych wydatku złotych 
  Dz. Rozdz

. 
§   Dz. Rozdz. §  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1. Wpływy 
związane z 
gromadzeniem 
środków z opłat 
i kar za 
korzystanie ze 
środowiska  

300 000,00 900 90019 0580 1. Wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowych - 
utrzymanie 
zieleni w 
miastach i 
gminach 

300 000,00 900 90004 4300 

RAZEM 300 000,00    RAZEM 300 000,00    

Tabela nr 10 do Uchwały nr LXVI/880/23 Rady Miejskiej w Niepołomicach  z dnia 21 grudnia 2023 r. . 

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
I WYDATKI BUDŻETU ZWIĄZANE Z FUNKCJONOWANIEM SYSTEMU GOSPODAROWANIA 

ODPADAMI KOMUNALNYMI W 2024 R.(w złotych) 

Dochody Wydatki 
Rodzaj dochodu Kwota Klasyfikacja Rodzaj wydatku Kwota Klasyfikacja 

złotych złotych 

  Dz. Rozdz
. 

§   Dz. Rozdz.  § 

1. Opłata za 
gospodarowanie 
odpadami 
komunalnymi 

14 000 
000,00 

900 90002 0490 1. 
Funkcjonowanie 
systemu 
gospodarowania 
odpadami 
komunalnymi 

17 166 867,00 900 90002 Różne 

1.     2. 
Wynagrodzenia 
oraz pochodne  

384 050,00 900 90002 Różne 

2.     (Referat Energii 
Odnawialnej i 
Gospodarki 
Komunalnej 

    

RAZEM 14 000 
000,00 

    17 550 917,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 1769



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XLVI/880/23 Rady Miejskiej w Niepołomicach  z dnia 21 grudnia 2023 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH  Z BUDŻETU W ROKU 2024 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

1 2 4 5 6 7 
010  Rolnictwo i łowiectwo    500 000,00 

 01008 Melioracje wodne   500 000,00 
   Wydatki bieżące: 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych  

 500 000,00 

600  Transport i łączność  11 010 000,00  
 60004 Lokalny transport zbiorowy  4 115 000,00  
   Wydatki bieżące: 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

3 350 000,00  

   Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego  

765 000,00  

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie  6 895 000,00  
   Wydatki majątkowe: 6 895 000,00  
   Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

6 895 000,00  

 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

  25 000,00 

 75495 Pozostała działalność   25 000,00 
   Wydatki bieżące: 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

 25 000,00 

801  Oświata i wychowanie   15 600 000,00 
 80104 Przedszkola   14 300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 1769



   Wydatki bieżące: 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

 14 300 000,00 

 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

  1 300 000,00 

   Wydatki bieżące: 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

 1 300 000,00 

851  Ochrona zdrowia   240 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   210 000,00 
   Wydatki bieżące: 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego  

  
200 000,00 

   Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji fundacjom 

 10 000,00 

 85195 Pozostała działalność   30 000,00 
   Wydatki bieżące: 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

  
30 000,00 

852  Pomoc społeczna   2 590 000,00 
 85202 Domy pomocy społecznej    1 650 000,00 
   Wydatki bieżące: 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego  

  
1 650 000,00 

 85203 Ośrodki wsparcia   570 000,00 
   Wydatki bieżące: 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

  
570 000,00 

 85295 Pozostała działalność   370 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 1769



   Wydatki bieżące: 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

  
370 000,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

  80 000,00 

 85395 Pozostała działalność   80 000,00 
   Wydatki bieżące: 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 80 000,00 

855  Rodzina    400 000,00 
 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3   400 000,00 
   Wydatki bieżące: 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 400 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   87 000,00 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   87 000,00 
   Wydatki bieżące: 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 87 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  8 650 000,00 575 000,00 
 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury   575 000,00 
   Wydatki bieżące: 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 575 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  4 500 000,00  
   Wydatki bieżące: 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

4 500 000,00  

 92116 Biblioteki  2 150 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 1769



   Wydatki bieżące: 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

2 150 000,00  

 92118 Muzea  2 000 000,00  
   Wydatki bieżące: 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

2 000 000,00  

926  Kultura fizyczna   1 790 000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   1 790 000,00 
   Wydatki bieżące: 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

 1 730 000,00 

   Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 60 000,00 

Razem: 19 660 000,00 21 887 000,00 
OGÓŁEM 41.547.000,00 
w tym: 
- dotacje podmiotowe: 24.250.000,00 
- dotacje celowe: 17.297.000,00 
    w tym: dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących: 10.402.000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 1769



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XLVI/880/23 Rady Miejskiej w Niepołomicach  z dnia 21 grudnia 2023 r. 

PLAN FINANSOWY  WYDZIELONYCH RACHUNKÓW DOCHODÓW I WYDATKÓW 
NIMI FINANSOWANYCH NA 2024 ROK 

Jednostka 

Klasyf. 
budżetowa 

Dochody 

Wydatki 

Stan 
środków  

pieniężnych 
na koniec 

roku 
Ogółem 

W tym 

Dział 
Rozdział 

Dochody 
własne 

Stan 
środków 

pieniężnych 
na początku 

roku 

 1 2   3 4  5   6 7  
Centrum 

Kształcenia 
Zawodowego i 

Ustawicznego w 
Niepołomicach   

 801 
80140 

300 000,00  300 000,00   0,00  300 000,00  

Ogółem  300 000,00 300 000,00 0,00  300 000,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 1769


		2024-03-07T14:18:01+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




